dimidiam excepto ij pertichis et dimidia

Margin: right hand *tenet 1 acram unde per annum vjd obolum quadratam et 1 quartam porci et iij partes pestelli*
Martinus Cogger tenet [written above: *modo Robertus Meller*] inde unam peciam terre vocatam lilitpetland iacentem ad peciam terre vocatam Morepetland versus east ad terram Agnetis Pulter versus west ad regiam viam ibidem ducentem a Hadlostrete usque Tonbridg versus north et ad peciam terre eiusdem Martini versus south et continet 1 acram terre et 1 rodam

f.49 Margin: right hand *tenet xv acras iij rodas et 1 daywercam unde per annum viijs iijd et debet iij porcous dimidiam pestelli et debet 1 quartam de 1 pestello*
Honorable domina Anna ducissa Buckynghame et domina manerii [written above: *Henricus Walter modo in manu Thome Reynald*] tenet de dicto tenemento unam peciam terre vocatam Manifeld nuper in tenura Johannis Bishop filii Roberti iacentem ad terram nuper Gilberti Shereve et ad terram Johannis Godynge vocatam Cathmores versus east ad terram nuper dicti Gilberti et ad terram Laurencii Forman versus west ad terram nuper Willelmi Bealde vocatam Blackmansbroke ac ad terram Johannis Fantor vocatam Maylisbroke versus north et ad terram Johannis Godying versus southe et continet de supradicto tenemento xij acras et vij daywercas et non ultra que in eadem pecia terre sunt ij acre terre [written above: *modo in manu Johannis Bishop*] de tenemento vocato Moylistenement

et predicta domina manerii tenet inde aliam peciam terre vocatam Solefeld iacentem ad venellam ibidem vocatam Seyleyslane versus east ad terram eiusdem domine et ad terram dicti Johannis Bishop versus north et ad terram Gilberti Shereve versus south et continet iij acras dimidiam et iij daywercas

Summa: xvj acre iij rode et iij daywerce unde pro acra vjd quadrata et maius in toto 1d et pro v acris 1 roda vij daywercis 1d obolum quadrata de relevio et debent inde domino per annum v porcous et iij acras 1 rodam dimidiam excepto ij daywercas ad unum porcum

Margin: right hand *tenent inde iij acras iij rodas iij daywercas et dimidiam unde per annum ijs vjd et 1 porcum et quartam partem 1 pestelli* left hand: *Hamenetistenement xijs 1d*

Gilbertus Shereve et parcenarii sui subscripti tenent unum tenementum quondam Walteri Hamenett modo vocatum Hamenetistenement et debent inde domino per annum de redditu ijs vjd et de auxilio ad festum Sancti Andree apostoli xxjd et iij(xx) de operibus parvis precii cuiuslibet operis obolum et xvj de magnis operibus precii operis ijd et debebunt arare unam acram